台万安〔2020〕6号
 关于特种作业人员安全作业培训班预报名的通知
各有关人员：

为提高特种作业人员的安全技术水平，防止和减少伤亡事故，促进安全生产，决定开展特种作业网上预报名工作，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

全市范围内未取得电工作业、焊接与热切割作业等特种作业操作证的人员。

二、预报名时间
2月24日至3月中下旬。
三、预报名流程
1、请预报名人员登录我公司网站进行网上报名（网址为www.tzwxsafe.com）；流程为：安全生产培训网上报名→新领证预约报名→特种作业→电工作业/焊接与热切割作业→填写准确信息→提交（建议使用谷歌浏览器）。
2、联系电话：88585361,88585089。
三、培训时间和培训地点
另行通知。
台州万祥安全科技有限公司
  2020年2月24日
	台州万祥安全科技有限公司办公室           2020年2月24日印发

- 1 -